АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»                             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «09» февраля 2018 года	        						 № 7
ст. Степь
Об отмене Постановления сельского поселения «Степнинское» от 24.09.2013г. № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирования населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования на территории сельского поселения «Степнинское» для личных и бытовых нужд»»
Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.01.2018 года №07-23б-2018 Постановляю:
1. Постановление Администрации сельского поселения «Степнинское» от 24.09.2013г. № 50 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги « Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования расположенных на территории сельского поселения «Степнинское» для личных и бытовых нужд»» как несоответствующее Федеральному законодательству ОТМЕНИТЬ.
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте в сети Интернет www.Оловян.забайкальскийкрай.рф и обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                       О.Р. Меркулова